(^CCLXVII.  —  Bulla  qua  recensentir  et  suscipiuntnr 
subfipostolicaproleetionemouasteriaCamaldulensia.  330 
CCCLXVIII.  —  Ad  Tornacensis  Ecclesiae  clericos.  — 

Pro|)rium  eis  concedit  habere  episcopiim  excusso  Novio- 
mensis  Ecclesiae  jtigo.  332 
GCCLXIX.  — Ad  Lambertum  episcopum  et  canonices 
Atrebatooses.  333 

CCCLXX.  —  Ad  Lambertum  Atrebatensem  episcopum. 
333 

(JCGLXXl.  —  Monasterii  S.  Bertini  Sithiensis  liberta- 
tem  contra  Pontium  abbatem  Cluniaceuseui  tuelnr.  334 
GCCLXXII.  —  Ad  (juillelmum  archiepifco{inm  Vesun- 
lionensem.  334 

(J(;CLXXIII.  — Ad  duodecim  arbitros  Atrebatenses.  — 
Ul  liLem  clcrii-orum  Atrebalensis  ec(  Jesiae,  et  nionacho- 
rum  Sancti  Vedasti,  absque  [lartium  studio  defiuiant.  335 
CCCLXXIV.  —  Ad  Lambertum  Atrebatensem  episco- 

pum.  — Ad  litem  inter  canonicos  cL  monachos  Atreba- 
tenses  dirimendam  a  Fe  delectos  arbitros  scribit.      336 

CCCLXXV.  —  Privilegium  pro  mouasterio  S.  Ruffi 
Avenioncnsis.  '  336 
CCCLXXVI.  —  Privilegium  pro  Ecclesia  Aptensi  sub 

Langerio  episcopo.  337 
CCICLXXVII.  —  Ecclesiae  Marsorum  possessiones,  pe- 

tfiiite  Berardo  ejiiscopo,  confin.at.  338 

CCCLXXVlII.  —  Ad  Joanuem  Morinorum  episcopum'. 
—  De  conservanda   monasterii  S.  Bertiui  Sithieusis  li- 

bertatp.  "  340 
(XX^LXXIX.  —  Monasterio  S.  Bertioi  Sithienei  asserit 

terram  Berquariam,  a  Balduino  Flandriae  comite  pro 
villa  (Jstresala  datam.  341 

CCCXXXX.  —  Privilegium  pro  monasterio  Tutelensi. 
341 

CCCLXXXI.  —  Bulla  pro  EbrolienBi  monasterio  Esbre- 
villp  vpl  Kbrevil.  343 

(^CCLXXXII.  —  Monaslerii  Siiblaceusis  possessiones 
cmues  et  privilegia  coufiriiiat.  345 
CCCLXXXIII.  —  Landulphum  archiepiscopum  Bene- 

ventanum,  cpiscopali  officio  multatum,  ad  synodum  Idi- 
bus  Oclobris  celebrandam  accersiri  .jiibet.  348 

CCCLXXXIV.  —  Laudu|)hum  de  (i^Traeca,  come^tabu- 
luni  Beneveutanorum,  inviiat  ad  synodum  Idibiis  Octo- 
bris  ageiidatn.  348 
CCCLXXXV.  —  Ecclesiae  Farinatensis,  a  comitibus 

Bprgomatibiis  coiditae  ac  B.  Petro  collatae.  [losscssionea 
confiruial,  ea  lege  ut  diiodecim  mouetae  Mediolauensis 
niiuiini  ([iiolaunis  palatio  Latciuucnsi  [lers.  Ivantur.  349 
(XtXXXXVI.  -  Privilegium  pro  ecdesia  B.  Lauren- 

tii  Florenlife.  349 
C(JCLXXX\II.  —  Ad  Maurilium  archiepiscopum  Bra- 
carenspui.  350 
CCCLXXXVIII.  —  Privileginm  pro  ecclesia  S.  Evasii 
Gii?alen.-is.  S50 

CCCLXXXIX. —  Privilegium  pro  eii.-^copatu  ecdesisB 
Bononiensis.  351 

CC(^X(^y.  —  Oggerii  episcopi  Reieusis  bona  confirmat 
et  terminos  episcopatus  describit.  353 

1495 ORDO  RKRUM 1496 

CCCXCI.  —  Privilepium  pro  ecclepin  Lascurrensi.  354 
CCCXCII.  —  A(l  l.auif iiliuni  (ibh.iteni   Sancti  Viloui. 

—  l't  nnllani  obciiifiiliam  ntilUiuique  coujmuuiouem 
clericis  Virduueusibus  impeuiial.  355 

CCCl.XC.III.  —  Uiiiacum  cpit^iopum  Compostellanum 
horlatur  ut  paci  reetitueniise  operam  del.  356 
CCCXCIV.  —  Ecclesiffi  B.  Mariae  in  portu  HaveiiiicE 

pofpestsionca  et  jura  coufirmat.  356 
CCt.XCV.  —  Mona?terii  S.  Mariae  de  Cliaritate,  a  se 

quoudamconsecrali.protectionemsuscipit.posseesioues- 
que  in  pra^seuli  s('|)timn  imliculionc  contirmat,  Odone 
priore  per  Pouliiim  ubbatem  CluniHCcuseni  petenle.  357 

(](;CXCVI.  —  Ad  canoiiicos  Ecclesiae  Carnotensis.  — 
Confirmat  Ivonis  episcopi  decretum  quo  ille,  praeposi- 
turas  et  caetera  beneficia  quae  prsecaria  dicebautur,  iu 
commnneo  nsus  redigit.  357 
CCCXCVII.  —  Ad  1'ontinm  Chiniacensem  abbalem.  — 

Confirmat  possessioues  ab  ipso  ai-quisitas.  358 
CCCXCVIII.  —  Ad  Pontium  abbatem    Claniacensem. 

—  Concedit  ornamenta  pontificalia.  359 
CCCXCIX.  —  Privilegium  pro  monaslerio  S.  Victoris 

Parisiensia.  —  Regio  (jiplomale  concessa  cauonicis  S. 
Victoris  confirmat.  339 

CD.  —  Ad  Joannem  priorem  ecclesiae  B.Pelri  de  Va- 
leriis  in  Septimania.  360 

CDI.  —  Dioecesis  Bracarensis  fines,  petente  Mauritio 
archiepiscopo  confirmat.  361 

GDII.  —  Confiruialio  prima  fundationis  monaslerii  S. 
Margaretae  Baumburgensis,  a  fundatore  B.  Petro  oblati. 

363 
CDIII.  —  Ad  clericos  Ecclesiae  Carnotensis.  364 
CDIV.  —  Ad  Begonem  abbatem  Concheusem.  —  In- 

dulget  Conchensibus  nt  jejunio  solenini  vigiliae  Sanctae 
Fidis  celebrent,  utin  ordiue  missae  ipsius  martyris  no- 
men  inter  aiias  virgines  habeatur,  utquc  pro  revereu- 
tia  ejusdem  sauctoe  abba»  Conchensis  ad  electionem  epi- 
scopi  Ruthenensis  semper  advocetur.  36't 

CDV.  —  Ad  Lamberlum  Atrcbalensem  episcopum.  365 
CDVI.  Husgerum  canouicum  Antissiodorensem  vetat 

praepositura  tributa  ab  Humbaldo  episcopo  privari.  366 
CDVII.  —  Ad  mililes  de  S.  Geminiano.  366 
CDVIII.  —  Ad  Comitissam  Matildam.  —  Petens  ceu- 

8um,  debet  rationem  exprimere.  366 
CDIX.  —  Ad  Lambertum  Atrebatensem  episcopum.  367 
CDX.  —  Ad  canonicos  Ecclesiae  Carnotensis.  36? 
CDXI.  —  Privilegium  pro  confirmatione  donationum 

Ecclesiae  Berchtesgadensis.  368 
CDXII.  —  Ad  Joannem  episcopum  et  canonicos  Gas- 
telianos.  368 

CDXIIl.  —  G.  episcopum  Papiensem  de  controversiis 
cum  monachis  S.  Petri  Cceli  Aurei  componendis  hor- 
tatnr.  368 

CDXIV.  —  Ad  Bonum  seniorem  Rheginum  episco- 
pum.  360 
CDXV.  —  Ad  Tervanenses  clericos.  —  Qui  uxores 

relinquere  noluerint,  officiis  et  beneficiisprivandos.  369 
CDXVI.  —  Ad  Raimundum   episcopum  Uceticensem. 

369 

CDXVII.  —  Bernardoarchiepiscopo  Toletano  iojungit 
ne  quid  adversus  Burgen^em  moliatur  antistitem.     370 

CDXVIII.  —  Paschaiis  II  papae  epistola  ad  canonicos 
Lugdunenses.  370 
CDXIX.  —  Ad  Berengarium  episcopum  Gerunden- 

sem.  —  De  privjlegiis  Ecclesiae  Gerundensis.  371 
CDXX.  —  Privilegium  pro  mouasterio  Vallumbrosa- 
no.  372 

CDXXI.  —  Monasterii  S.  Petri  Perusiui,  possessiones 
et  privilegia  confirmal.  374 
CDXXII.  —  Ad  Cantuarienses.  —  De  translatione  Ra- 

dulphi  a  Ruffensi  sede  ad  Cantuariensem.  376 
CDXXIII.  —  Ad  Henricum  Anglorum  regem.  —  Per- 

mitlit  transferri  Railulfum  a  Raffeusi  sede  ad  Cantua- 
riensem.  Quod  tamen  injussu  sedis  apostolicae  id  sns- 
ceptum  sit,  reprehendit.  376 
CDXXIV.  —  Ad  Arnaldum  episcopum  Carcafsonen- 
sem.  377 

CDXXV.  —  Ad  Henricum  regem  et  episcopos  Anglice. 
—  Reprehendit  quod  inconsullo  ponlifice  multa  per- 
pernm  aznnt.  378 
CDXXVl.  —  Ad  BernardumToletanum  primntem,  apo- 

stolic»  scdis  vicarium.  —  De  eleclione  Burgeusis  epi- 
scopi.  380 
CDXXVII.  —  Ad  Guidonem  archiepiscopum  Viennen- 

sem,  sedis  apostolicae  legatum.  —  Ut  liti  qiiffi  est  inter 
Bisunlinos  canoiiicos  el  .S.  Slephani  finem  im[>ocat.  380 
CDXXVIII.  —  Inter  fratre?  Molisnjenses  et  monachos 

S.  Abri  de  cella  Castiniacensi  litigautes  pacem  confi- 
cit.  380 

(^DXXIX.  —  Ad  Archembaldum  nbbatem  Snncti  Albi- 

ni  Andeiiiiveneis.  —  (^.onlirmat  jiidiciiim  Urbani  II  il,> concordia  iuita  inler  monuchos  S.  Albiui  et  Veudnci- 
nenses.  3^2 
CDXXX.  —  Bulla  pro  Maurilio  Bracareusi  anhiepi- 
scopo.  383 

(>DXXXI.  —  Ecclesiae  Teatinae  possessiones  quasdnm, 
rognnte  (Miillelmo  e|)i8co[)0,  confirmat.  383 
(^DXXXII  —  Ad  urc  hiepisco[)os,  rpisc.opoSjOtc.,  perlli- 

epniiinm.  —  Doconcilio  generali  lUiuuK  celebrnniio.  3^5 
(^DXXXIII.  --  Portugaleuscra  EccJe.-inm  n  metropoli- 

taui  jurisdiclioue  exiuiit,  et  ejus  diaecesis  iimiles  asse- 
rit  et  conlirmat.  385 
CDXXXIV.  —  Gonsnlvo  episcopo  Colimbriensi,  prce- 

cipit  ut  occupatam  dicecesis  Portugaleusis  parleui  Ilu- 
goni  episcopo  restitunt.  .387 
CDXXXV.  —  Ad  Didacum  episcopuro  Compostella- 
num.  387 

CDXXXVI.  —  Ad  Guidonem  sedis  apostolicaB  legntum. 
—  De  conlroversia  orta  inter  BizaHtinos  canonicos  et 
S.  Steiihnni.  387 
CDXXXVII.  —  Ad  Alexium  imperatorem  Constanti- 
nopolitanum.  388 

(JDXXXVIII.  —  Ad  Theodericum  presbyterum  cardinn- 
lem,  apo»lolic8e  sedis  legatum.  389 
CDXXXIX.  —  Oratorinm  S.  Mariae  penes  Novum-bur- 

gum  npud  Aldeunrdnui,  membrum  Eihamensis  Ecclesiae, 
luendum  suscipit.  .390 

COXL.  —  Monasterii  S.  Xisli  Placentiui  possessiones 
conlirmnl,  mouachisque  jus  eligendi  nhbatis  tribuit.  390 
CDXLI.  —  Gousalvo  episcopo  (jolimbrieusi  praccipit 

ut  ad  iMauritii  Brncarensis  obsequium  rsdeat.  390 
CDXLII.  —  Ad  Beruardura  archiepiscopum  Toleta- 

num,  aposlolicae  ?eriis  legnlum.  391 
CDXLIII.  —  Inter  Anastasium,  SS.  Andrea-.  et  Gregorii 

in  Clivo  Scnuri  Romae  sili  abbatem,  et  Scolam  piscuto- 
rum  stagui  de  parte  ejusdem  stagni  lilem  pro  abbate 
discernit.  391 

CDXLIV.  —  Monnsterii  Sinsheimensis  privilegia  con- 
firmat.  391 

CDXLV.  —  Ad  canonicos  et  laicos  parochianos  ec- 
clesiae  S.  Frigdiani  Luceusis.  391 
CDXLVl.  —  Ad  cnnouicos  S.  Frigdiani  Lucensis  392 
CDXLVII.  —  Parochinnos  ecclesiae  S.  Frigdiaoi  Lu- 

censis  hoi  tatur  ut  decimns  et  obintioues  subtrnctas  Ec- 
clesiae  reslituant.  392 

CDXLVIII.  —  Privilegium  pro  canonicis  S.  Fidelis.  393 
CDXLIX.  —  Ad  Bernaidum  Toletaoum  primntem,apo- 

stolicae  sedis  vicnrium. —  Segovieusem  civitatnm  ipsius 
persooae  permiltit.  Monasterium  S.  Servaudi  doual.  393 

CDI.  —  Excommunicationem  Uberti  presbyleii  prola- 
tam  a  Rothone  praeposito  et  fratribus  S.  Frigdiani  con- 
firmat.  394 

CDLI.  —  Ad  Florentinos  clericos.  —  Ut  Domiuicis 
diebuB  et  praecipuis  festis,  majoris  missae  officio,  sicut 
prius  folebant,  intersint.  394 

CDLII.  —  Ad  Lanuinum  Turris  priorem.  395 
CDLIII.  —  Ad  Olbertum  Leodiensem  episcopum.  — 

Pro  querela  Radiilfi  Remensis  archiepiscopi.  395 
CDLIV.  —  Ad  Reinhardum  episcopum  Halberstaden- 

sem.  —  Laudat  euin  quod  quoedam  monialium  mona- 
steria  reformaverit.  395 

CDLV.  —  Ad  Adelgotum  Magdeburgensem  archiepi- 
scopum.  3y6 
CDLVI.  —  Clernm  popuiumque  Merseburgensem  de 

superiore  ad  Adelgotum  ejiistola  cerliorem  facit.      396 
CDDVIl.  —  Ad  Vitalem  abbalem  Savigniensem.  —